
 
 AN.120.88.2021  

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2021                                                                                     

Starosty Ostródzkiego                                                                                                           

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 
         w sprawie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr 81/284/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia                                        

5 stycznia 2021 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie finansowym na 2021 r. w rozdziałach pomiędzy paragrafami jak 

niżej: 

 

Lp. Rozdział Zadanie § Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

1 80120 901173Y 2540 84 130,00  228,00 83 902,00 

2 80120 901235Y 2540 699 903,00 228,00         700 131,00 

3 85419 901000Y 2540 2 836 822,00  1 371,00 2 835 451,00 

4 85410 901225Y 2540 361 507,00 1 371,00  362 878,00 

  Razem:  3 982 362,00 1 599,00 1 599,00 3 982 362,00 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok związane są z analizą wydatków 

na dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty. 

 


